一般墓地内工事終了届

年  月  日

指定管理者  様

届出者 住  所

氏  名

電話番号

工事施工者 住  所

氏  名

電話番号

    年  月  日に一般墓地内工事を終了したので、木更津市霊園の設置及び管理に関

する条例施行規則第１１条第６項の規定により、次のとおり届け出ます。

一 般 墓 地 の 種 類 普通墓地・芝生墓地

使用場所（面積） 第   区   側   号（       平方メートル）

工 事 概 要

１ 墓碑の高さ メートル

２ 盛土の高さ メートル

３ 囲障の高さ メートル

４ 樹木の高さ及び本数 メートル（   本）

５ 墓誌 メートル

６ 灯篭 メートル

７ 塔婆立 メートル

８ その他

工 期 自     年  月  日 ～ 至     年  月  日

備 考

注 工事完了の日から７日以内に届け出てください。